АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2016                                                                                                      № 106

станица Новоплатнировская

Об утверждении методики прогнозирования

поступлений доходов в бюджет Новоплатнировского сельского поселения

Ленинградского района, главным администратором которых является

Новоплатнировское сельское поселение Ленинградского района

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Постановления Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 года № 574

«Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюдже-

ты бюджетной системы Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет Ново-

платнировского сельского поселения, главным администратором которых является

Новоплатнировское сельское поселение Ленинградского района (приложение).

2.Финансовому органу администрации Новоплатнировского сельского поселе-

ния (Головко) формировать бюджет на 2017 год в соответствии с методикой, утвер-

жденной настоящим постановлением.

          3. Отделу по общим вопросам администрации Новоплатнировского сельского

поселения Ленинградского района (Шостак)  разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Новоплатнировского сельского поселения Ленин-

градского района.

         4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоплатнировского сельского поселения

Ленинградского района                                               А.А.Балюк

Проект подготовил и внес:

Начальник отдела по общим вопросам

администрации Новоплатнировского

сельского поселения                     Л.Э. Шостак